Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 213/2024

Designa  Membros  para  Comporem
Comissão Especial para a separação de
Bens Patrimoniais.

MARCUS JAIR BANDEIRA,  Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os Servidores abaixo
relacionados para comporem Comissão Especial para separação de Bens Patrimoniais inservíveis à
Administração, separando os lixos eletrônicos e as sucatas, visando posterior leilão de bens:

 - Mara Denize Biancon, Auxiliar de Secretaria, matricula n° 192-9/1;
- Elton Rehfeld – Secretário Municipal de Planejamento, matricula n° 418-9/3;
- Aline Deutner – Servente, matricula n° 512-6/5;
- Ilton Calgaro – Operador de Máquinas, matricula n°. 327-1/1;
- Sérgio Biancon – Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito -Adjunto, matricula

n° 138-4/1;
- Fabiane Chagas Rodrigues – Agente Auxiliar, matricula nº 579-7/1.
A Comissão deverá separar os Bens em 02 (dois) lotes, sendo um de lixo eletrônico e outro

de sucatas, no prazo de 15 (quinze) dias.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 16 de maio de 2024.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

             Tatiane Raquel Uhde Pippi
Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br